ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

От   08.02. 2016 г.                  г. Сыктывкар                           № 16 - од

О присвоении спортивных разрядов

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации и на основании ходатайств СЦ «Скала», ДЮСШ «Северная

Олимпия», ТСК «Ритм», «ДЮСШ№3», «ЦДОД №36», ТСК «Пируэт»,
ТСК «АртМас», «КРООиР», «ЦДОД№36»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Присвоить второй спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Чупрову Степану Николаевичу                                                                  СЦ «Скала»

 Пулевая стрельба:
1. Исаковой Елене Евгеньевне                                                                       «Северная Олимпия»

2. Поповой Екатерине Васильевне                                                                «Северная Олимпия»

3. Удачиной Юлиане Сергеевне                                                                     «Северная Олимпия»

4. Булатовой Виталии Евгеньевне                                                                 «Северная Олимпия»

5. Княжеву Савелию Александровичу                                                          «Северная Олимпия»

6. Исламову Роману Олеговичу                                                                     «Северная Олимпия»

7. Титову Никите Сергеевичу                                                                         «Северная Олимпия»

8. Лобановой Полине Алексеевне                                                                 «Северная Олимпия»

9. Жакову Игорю Тимуровичу                                                                       «Северная Олимпия»

10.Пакшиной Екатерине Викторовне                                                           «Северная Олимпия»

 Горнолыжный спорт:
1. Хинальской Полине Сергеевне                                                                  «Северная Олимпия»

2. Сырбу Анастасии Корнелиевной                                                              «Северная Олимпия»

 Танцевальный спорт:
1. Пыстину Алексею Витальевичу                                                                 ТСК «Ритм»

2. Ереминой Анастасии Андреевне                                                                ТСК «Ритм»

3. Васильеву Сергею Евгеньевичу                                                                  ТСК «Ритм»

4. Лысову Марку Алексеевичу                                                                        ТСК «Ритм»

5. Ващенковой Дине Александровне                                                              ТСК «АртМас»

6. Третьяковой Анне Робертовне                                                                     ТСК «Пируэт»

7. Баскакову Артему Алексеевичу                                                                   ТСК «Пируэт»

 Плавание:
1. Белевцовой Злате Андреевне                                                                       «ДЮСШ№3»

2. Данилову Данилу Андреевичу                                                                    «ДЮСШ№3»

3. Мальцевой Арине Игоревне                                                                        «ДЮСШ№3»

4. Лодыгину Кириллу Михайловичу                                                              «ДЮСШ№3»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

5. Озерову Алексею Александровичу                                                             «ДЮСШ№3»

6. Родева Маргарите Васильевне                                                                    «ДЮСШ№3»

 Рыболовный спорт:
1. Парначеву Алексею Михайловичу                                                             «КРООиР»

2. Ошуркову Антону Сергеевичу                                                                    «КРООиР»

3. Гуцуляк Владимиру Васильевичу                                                               «КРООиР»

2. Присвоить третий спортивный разряд:

 Плавание:
1. Абеленцеву Алексею Константиновичу                                                  «ДЮСШ№3»

2. Белоусва Дарье Вячеславовне                                                                   «ДЮСШ№3»

3. Ивонину Алексею Ильичу                                                                         «ДЮСШ№3»

4. Ивониной Елизавете Дмитриевне                                                            «ДЮСШ№3»

5. Иевлеву Павлу Антоновичу                                                                      «ДЮСШ№3»

6. Клыпа Владимиру Викторовичу                                                               «ДЮСШ№3»

7. Кузнецову Захару Олеговичу                                                                     «ДЮСШ№3»

8. Ладе Максиму Ильичу                                                                                «ДЮСШ№3»

9. Мелехиной Кристине Михайловне                                                           «ДЮСШ№3»

10.Петровой Майе Станиславовне                                                                «ДЮСШ№3»

 Пулевая стрельба:
1. Верчак Николаю Сергеевичу                                                                     «Северная Олимпия»

2. Красавину Илье Сергеевичу                                                                      «Северная Олимпия»

3. Потюкову Владиславу Александровичу                                                   «Северная Олимпия»

4. Соколовой Аделаиде Александровне                                                        «Северная Олимпия»

5. Лудкову Матвею Сергеевичу                                                                     «Северная Олимпия»

6. Гелей Александру Андреевичу                                                                  «Северная Олимпия»

7. Никитину Максиму Анатольевичу                                                            «Северная Олимпия»

8. Лезину Дмитрию Олеговичу                                                                      «Северная Олимпия»

9. Киселевой Анне Алексеевне                                                                      «Северная Олимпия»

10.Серковой Софьи Михайловне                                                                   «Северная Олимпия»

11.Тюфтиной Виталине Никитичне                                                              «Северная Олимпия»

 Горнолыжный спорт:
1. Галицкому Тимуру Сергеевичу                                                                  «Северная Олимпия»

 Рыболовный спорт:
1. Овчинникову Михаилу Павловичу                                                           «КРООиР»

3. Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Макаренко Семену Дмитриевичу                                                               СЦ «Скала»

2. Ермолину Алексею Владимировичу                                                          СЦ «Скала»

 Художественная гимнастика:
1. Касаткиной Амине Юрьевне                                                                       «ЦДОД№36»

4. Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Федорову Вячеславу Андреевичу                                                                СЦ «Скала»

2. Кляйншмидт Арине Андреевне                                                                   СЦ «Скала»

3. Вязову Дмитрию Васильевичу                                                                     СЦ «Скала»

5. Присвоить третий юношеский спортивный разряд:

Скалолазание:
1. Баскакову Егору Андреевичу                                                                        СЦ «Скала»

2. Постникову Павлу Анатольевичу                                                                СЦ «Скала»

3. Кашинцеву Михаилу Сергеевичу                                                                 СЦ «Скала»

  Художественная гимнастика:
1. Кошкодан Софии Дмитриевне                                                                      «ЦДОД№36»

 И подтвердить второй спортивный разряд:

 Рыболовный спорт:
1. Лобанову Денису Владимировичу                                                                «КРООиР»

Начальник Управления физической культуры

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»            А.А. Лазицкий